Prefeitura Municipal da Estância
Balneária de Ilhabela

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 06/2014

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

PARA OS CARGOS DE MECÂNICO,  MOTORISTA E

OPERADOR DE MÁQUINAS COM A CLASSIFICAÇÃO

ATUALIZADA

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ilhab ela torna público o resultado das provas
práticas para os cargos de MECÂNICO, MOTORISTA e OPERADOR DE MÁQUINAS,  realizadas
nos dias 31 de janeiro de 2015 e/ou 01 de fevereiro de 2015 , referentes ao Concurso Público
Edital nº 06/2014 .

O prazo para a interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis, contados a partir da divulgação
dos respectivos resultados, ou seja, dias 09 e 10/02/15, conforme estabelecido no Edital do
Concurso Público mais especificamente no Capítulo XIV – Dos Recursos. Não serão aceitos
recursos fora deste prazo.

O recurso deverá ser endereçado a Comissão Municipal do Concurso Público 06/2014 da
Prefeitura Municipal de Ilhabela  e entregue pessoalmente na Rua Prefeito Mariano Procópio de
Araújo Carvalho, 86, Perequê, Ilhabela/SP, no horário das 10 às 16 horas, preferencialmente
datilografado ou digitado, com a devida identificação do candidato e fundamentado.
O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso
Público.

Ilhabela, 06 de janeiro de 2015.

ANTONIO LUIZ COLUCCI
PREFEITO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA

RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS EM ORDEM ALFABÉTICA
POR CARGO

CARGO MECÂNICO
 INSCRICAO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA  CLASSIFICAÇÃO  SITUACAO
 0106000244 ALBARY KVIATKOUSKI 36097482x Apto 7 HABILITADO
 0106001433 AUGUSTO CESAR MAXIMIANI 8.910.837 Apto 2 HABILITADO
 0106002877 DAVID HENRIQUE MALAFAIA BOMFIM 460728088 Inapto ELIMINADO
 0106003647 ELIAS DE MACEDO 227339344 Inapto ELIMINADO
 0106003814 ELTON ÂNTONIO LOPES CORRÊA MG13179307 Inapto ELIMINADO
 0106005478 ISMAEL DOS SANTOS 13626069X Apto 10 HABILITADO

 0106005707 JANIRO DOS SANTOS 14628291-7 Apto 9 HABILITADO
 0106006276 JOSE FRANCISCO DE OLIVEIRA FILHO 6883884 Apto 5 HABILITADO
 0106007016 LEANDRO CAVALARI BORGES 27420678-X Apto 4 HABILITADO
 0106007046 LEANDRO NAVES NASCIMENTO 464387693 Apto 8 HABILITADO
 0106008199 MARCOS DE SOUZA GONCALVES 322187680 Apto 6 HABILITADO
 0106009786 PAULO ROBERTO HILARIO 335989111 Inapto ELIMINADO
 0106010351 RENATO LEITE GOMES  44,393,218-9 Inapto ELIMINADO
 0106010359 RENATO RIBEIRO DOS SANTOS 425306616 Apto 1 HABILITADO
 0106010574 RODNEI GONÇALVES PEREIRA 206387921 Apto 3 HABILITADO
 0106010763 RONAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 426123050 Inapto ELIMINADO

CARGO MOTORISTA
 INSCRICAO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA  CLASSIFICAÇÃO  SITUACAO
 0106000595 ALUIZIO MARCOS BEZERRA 375751661 Apto 26 HABILITADO
 0106000940 ANDERSON DA SILVA 27847292-8 Apto 12 HABILITADO
 0106001001 ANDERSON TOMAZ DE MAGALHÃES 27826183-8 Inapto ELIMINADO
 0106001058 ANDRE LUIZ GOMES DE MOURA SILVA 10120827-0  Apto 6 HABILITADO
 0106001281 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA NETO 24243698-5 Inapto ELIMINADO
 0106001386 ARIOVALDO LUIZ PEREIRA 176332571 Apto 20 HABILITADO
 0106001419 ARY LEITE FONSECA 19714029 Apto 24 HABILITADO
 0106001705 BRUNO RICARDO GOMES DA SILVA 42053782-x Apto 14 HABILITADO
 0106001936 CARLOS AUGUSTO CAMPOS PALOTTE 68407063 Inapto ELIMINADO
 0106002347 CLAUDIO LUIZ CAMARA GARCIA 68032006 Apto 17 HABILITADO
 0106002456 CLÓVIS AMARAL DOS SANTOS 43107454-9 Apto 13 HABILITADO
 0106002459 CLÓVIS LEITE DA SILVA 15739940 Inapto ELIMINADO
 0106002875 DAVID FERREIRA DOS SANTOS 45707209-x Apto 7 HABILITADO
 0106003255 DULVAMAR APARECIDO GODINHO DA ROSA193712477 Apto 5 HABILITADO

 0106003461 EDSON ROGÉRIO DE OLIVEIRA 33012906 Inapto ELIMINADO
 0106003502 EDUARDO PARIZZI DOS SANTOS 18.201.215.3 Apto 4 HABILITADO
 0106003869 EMILIO CARLOS DE ANDRADE 13440352 Ausente ELIMINADO
 0106004190 FÁBIO OLIVEIRA NASCIMENTO 307366388 Inapto ELIMINADO
 0106004195 FABIO ROCHA DE ALMEIDA 234470471 Apto 25 HABILITADO
 0106004234 FABRICIO TAVARES ROCHA 282805552 Inapto ELIMINADO
 0106004336 FELIPPE LORUSSO BRAGA DE ARAUJO 40830505-8 Ausente ELIMINADO
 0106004471 FERNANDO HIDEKI HASEGAWA 35209583-0 Inapto ELIMINADO
 0106004673 GABRIEL BRITO DAMASCENO 412439475 Inapto ELIMINADO
 0106005234 HENRIQUE ENES VIRGILIO JUNIOR 33598725 Inapto ELIMINADO
 0106005245 HENRIQUE SALAZAR HERRERA DE SOUZA 435405895 Ausente ELIMINADO
 0106005845 JEOVÁ FLORENTINO DA SILVA 11339434-2 Apto 23 HABILITADO
 0106006329 JOSÉ MIGUEL QUEIROZ DA SILVA 16171910 Inapto ELIMINADO
 0106007460 LUCAS ROMANCINI ANICETO 7770805 Apto 16 HABILITADO
 0106007851 MAICON BATISTA SANTOS 485612926 Apto 2 HABILITADO
 0106007883 MANOEL LUIZ NETO 141221501 Apto 18 HABILITADO
 0106008108 MARCIO DOS SANTOS RODRIGUES 302761652 Apto 15 HABILITADO
 0106008145 MARCO ANTONIO BACCARO BASILE JUNIOR175047492 Apto 9 HABILITADO

 0106008849 MARLON LEITE 29216501-8 Ausente ELIMINADO
 0106008957 MAURÍCIO MIGUEL BARBOSA FONSECA 17.688.266-2 Inapto ELIMINADO
 0106009391 NEILTON FRANCISCO BORGES 21528246 Apto 21 HABILITADO
 0106009409 NESTOR JOSÉ DALMAS 367235638 Inapto ELIMINADO
 0106009536 OSMAR FERREIRA DE BARROS 41662038 Apto 19 HABILITADO

 0106010083 RAFAEL SUGINO 419682454 Apto 1 HABILITADO
 0106010230 REGINALDO FELICIANO PRADO SANTOS 301068513 Inapto ELIMINADO
 0106010361 RENATO ROGERIO COSTA 21740134x Apto 11 HABILITADO
 0106010390 RICARDO AUGUSTO BARIONI DE OLIVEIRA 40483267-2 Inapto ELIMINADO
 BORGES

 0106010419 RICARDO JORDAN 168909741 Inapto ELIMINADO
 0106010537 ROBERTO RICARDO HECHT 20203981x Inapto ELIMINADO
 0106010579 RODOLFO DE MELLO GARCIA RIBEIRO 403781814 Apto 22 HABILITADO
 0106010744 RONALDO EGBERTO DE SALLES CHAVES 12270516 Ausente ELIMINADO

 0106011167 SEBASTIÃO FURTUOSO PINTO 12740858 Apto 8 HABILITADO
 0106011940 THIAGO SMITH DE VASCONCELLOS COIMBRA27052034x Inapto ELIMINADO
  DE ANDRADE

 0106012038 URBANITO PEREIRA DA SILVA 174316847 Inapto ELIMINADO
 0106012364 VINICIUS OLIVEIRA RADI 344238386 Apto 3 HABILITADO
 0106012570 WELITON MATTOS DE OLIVEIRA 188542863 Apto 10 HABILITADO

CARGO OPERADOR DE MÁQUINAS
 INSCRICAO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA  CLASSIFICAÇÃO  SITUACAO
 0106000394 ALEXANDRE DE PINHO 19209175-x Inapto ELIMINADO
 0106000447 ALEXSANDRO BARBOSA DOS SANTOS 1278392084 Inapto ELIMINADO
 0106000596 ALUIZIO MARCOS BEZERRA 375751661 Inapto ELIMINADO
 0106001041 ANDRÉ LUIS FREDERICO 214404997 Apto 1 HABILITADO
 0106001271 ANTONIO BENEDITO DOS SANTOS 19827905x Inapto ELIMINADO
 0106001314 ANTONIO LOUREDO DA SILVA 567895841 Inapto ELIMINADO
 0106001672 BRUNO EMMANUEL GODOY COUTINHO 7170543 Ausente ELIMINADO
 0106002363 CLAUDIO ROBERTO DE JESUS 457847001 Ausente ELIMINADO
 0106003220 DOUGLAS HIDEKI SODA 371161174 Inapto ELIMINADO
 0106003283 EDEVAL APARECIDO DIAS 54414520 Inapto ELIMINADO
 0106003690 ELIESER NASCIMENTO DOS SANTOS 25786636x Inapto ELIMINADO
 0106004031 EVANDRO CASCAIS DOS SANTOS 33324349 Inapto ELIMINADO
 0106004421 FERNANDO ANTONIO RODRIGUES DE  14320462-2 Apto 4 HABILITADO
 ANDRADE

 0106004472 FERNANDO JERONIMO DA SILVA 24689452 Ausente ELIMINADO
 0106004638 FRANCISCO LAECIO DE OLIVEIRA FILHO 1587578 Inapto ELIMINADO
 0106004842 GIAN DA SILVA 479342350 Apto 3 HABILITADO
 0106004855 GILBERTO DA SILVA CANDIDO 232416990 Inapto ELIMINADO
 0106004908 GILVANEI PEREIRA DA SILVA 501167614 Inapto ELIMINADO
 0106005130 GUSTAVO ROSA DOS SANTOS 485698894 Ausente ELIMINADO
 0106005608 JACKSON LUIS DOS ANJOS 265996016 Inapto ELIMINADO
 0106005853 JERICIO DE OLIVEIRA PEREIRA 1131557867 Inapto ELIMINADO
 0106006027 JOÃO MARTINS NETO, 546939856 Inapto ELIMINADO
 0106006094 JOE MALEX MARTINS MEDEIROS 41217945830 Inapto ELIMINADO
 0106006136 JOILSON ALMEIDA SOUZA 459503972 Inapto ELIMINADO
 0106006199 JOSE  APARECIDO DE OLIVEIRA ROSA 21927742 Ausente ELIMINADO
 0106006269 JOSÉ EDUARDO DOS SANTOS MINARI 32482793 Ausente ELIMINADO
 0106008171 MARCOS ALEXANDRE CORDEIRO DE SOUZA456930826 Inapto ELIMINADO
 0106012742 NELSON AUGUSTO BARBEIRO 404823774 Apto 2 HABILITADO
 0106009537 OSMAR FERREIRA DE BARROS 41662038 Inapto ELIMINADO
 0106010570 ROBSON SENA DE OLIVEIRA 309204422 Inapto ELIMINADO
 0106010700 ROGÉRIO DA SILVA DOS SANTOS 44702078 Inapto ELIMINADO
 0106011161 SEBASTIÃO CARVALHO CARVALHO 410200542 Ausente ELIMINADO
 0106012132 VALMIR TADEU CAIEIRO 13967885-2 Inapto ELIMINADO